
平成 29年 4月 27日 

代議員および会員 各位 

公益社団法人 東京都臨床検査技師会 

会 長 千葉 正志   

        

平成29年定時総会開催通知 

定款第 13 条の規定により、下記のとおり平成 29 年定時総会を開催します。 

ご多用のことと存じますが、代議員のみなさまにおかれましてはご出席ください

ますようご通知申し上げます。 

なお、総会には代議員以外の会員も参加することができますので、お誘い合わせ

てご出席ください。 

記 

日 時 平成 29 年 6 月 14 日（水）19:00 から 

場 所 JCHO 東京山手メディカルセンター 4 階講堂 

 

議 案 第一号議案 貸対照表及び損益計算書の承認について 

第二号議案 役員及び委員・幹事等諸費用弁償規程改定について 

第三号議案 その他の議案の件 

定款 18 条の規定により代議員は、必ず出席いただきますようお願い申し上げます。

やむを得ない理由により総会に出席できない代議員は、欠席票の提出をお願いいたしま

す。なお、総会の出席受付を「会員証」で行いますので、出席に際しましては会員証を

忘れずにお持ちください。 

以上 

 


